[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.06.2015                         №  42
	О присвоении нового почтового адреса

В целях упорядочения адресов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Подрощинского поселения, на основании решения Совета депутатов Подрощинского сельского поселения от 22.04.2015  №17 «О присвоении почтовых адресов на территории д. Староселье Подрощинского сельского  поселения Ярцевского района Смоленской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить новый почтовый адрес земельным участкам под индивидуальное жилищное строительство, ведение ЛПХ:
1.1. Смоленская область, Ярцевский район, деревня Староселье, улица Мира

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20.

2. План расположения земельных участков с номерами прилагается.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

PAGE
1

[image: image1]